
 

        

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri 
con Convitto annesso “Dea Persefone” 

Sede Via I° Maggio,88 – 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola 0964 390572 –  Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 
81000650804 – Sito:www ipssalocri.edu.it 

P.E.O. : 1) rcrh080001@istruzione.it   2) – P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it  

Prot. n. 10924                                                                                                             Locri, 21/12/2022                                                     
                                                                                                               A Tutto il Personale ATA 
                                                                                                                              – Sede Convitto 

- Albo Web e della Scuola 
- Sito WEB  

OGGETTO: Disposizione di servizio per tutto il Personale Ata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 

 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Calabria n. 59 del 07/06/2022 di approvazione del 
nuovo calendario Scolastico Regionale e il decreto n. 62 del 09/06/2022 di parziale 
rettifica/integrazione del calendario scolastico del Presidente della Regione Calabria per l’A.S. 
2022/2023; 
VISTO il decreto di chiusura degli Uffici Amministrativi nelle giornate intefestive/prefestive, 
 prot. n. 9230/2022 del 08/11/2022, per l’A.S. 2022/2023 
CONSIDERATO che i convittori, giorno 22 dicembre 2022, consumeranno solo la colazione in 
quanto le altre attività saranno temporaneamente sospese; 
VISTA la normativa vigente in materia; 

DISPONE  
Che tutto il personale Ata del Convitto, da giovedì 22 dicembre 2022 a mercoledì 04 gennaio 2023, svolgerà il 

consueto orario giornaliero di lavoro come di seguito indicato: 

N. Personale Ata Sede di servizio Orario 

1 
Cuochi:  

Curciarello 
Commisso  

Convitto Locri 
Dalle 7.30 alle 14.42. 

2 
Cuochi: Modaffari 

Trichilo – 

Convitto Locri Dalle 6.30 alle 14.42 per giorno 22/12 
Dalle 7.30 alle 14.42 per tutti gli altri 
giorni 

3 
Collaboratori 

scolastici 
Convitto Locri 

Dalle 7.30 alle 14.42 

4 Guardarobiere  Convitto Locri Dalle 7.30 alle 14.42 
5 Infermiera Convitto Locri Dalle 7.30 alle 14.42 
I collaboratori Curulli Felice A. e Galluzzo Giuseppe giorno 22 dicembre 2022, presteranno servizio 
pomeridiano come da Piano di Lavoro.             

                  Il Dirigente Scolastico 
            Prof. ssa Mariarosaria Russo 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ex art. 3 c. 2 -  del D.Lgs. n. 39/1993 

            Il Direttore S.G.A. 
Dott. Salvatore Bombardiere 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ex art. 3 c. 2 -  del D.Lgs. n. 39/1993                                                                                 

 
AA S.M. 


